555

[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

08.12.2025                                                                                                                        № 538

Об итогах муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по предмету русский язык

 На основании приказа Министерства образования и науки РТ от под-1695/25 от 24.10.2025

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в Республике Татарстан в 2025-2026 учебном году» и приказа МКУ «Отдел

образования» Мензелинского муниципального района от 29.10.2025 № 448.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по предмету русский язык.

2. Признать победителями муниципального этапа согласно Приложению 1.

3. Признать призерами муниципального этапа согласно Приложению 2.

4. Директору школы объявить благодарность педагогу, подготовившему победителей и

призеров муниципального этапа.

Руководитель                                                                                                    Р.М.Ибрагимов

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700

Приложение 1

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель

1.  МБОУ "СОШ №1" Нигъматянова Ясмина Алмазовна 4 Чистякова Нэля Марсовна

2.  МБОУ "СОШ №3" Биктимиров Тимур Марселевич 4 Жарова Ольга

Вячеславовна

3.  МБОУ "СОШ №1" Набиева Радмила Радиковна 7 Гарипова Резеда

Габделфатовна

Приложение 2

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель

1.  МБОУ "СОШ №1" Исаева Елизавета Евгеньевна 4 Чистякова Нэля

Марсовна

2.  МБОУ "СОШ №1" Мингазов Ислам Ленарович 4 Чистякова Нэля

Марсовна

3.  МБОУ "СОШ №1" Мыльникова Анастасия Владиславовна 4 Чистякова Нэля

Марсовна

4.  МБОУ "СОШ №1" Ситдикова Амелия Олеговна 4 Коршунова Елена

Анатольевна

5.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Мингазов Наиль Хакимзяович 4 Нургалиева Юлия

Ивановна

6.  МБОУ "СОШ №3" Пилецкая Екатерина Денисовна 4 Петрова Оксана Юрьевна

7.  МБОУ "СОШ №3" Рогут Артем Андреевич 4 Петрова Оксана Юрьевна

8.  МБОУ "Гимназия"

г.Мензелинска РТ

Салихов Самат Ильнурович 4 Асылгареева Гулися

Хатиповна

9.  МБОУ "СОШ №1" Пономарёва Ульяна Антоновна 5 Пакшина Асия

Мугалимовна

10.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Храмутичев Михаил Романович 5 Погорелова Ксения

Евгеньевна

11.  МБОУ "СОШ №3" Сахапов Амир Артурович 5 Гизатуллина Тамара

Витальевна

12.  МБОУ "СОШ №1" Вышенская Кира Михайловна 6 Гарипова Резеда

Габделфатовна

13.  МБОУ "СОШ №1" Ардыханов Амир Ришатович 6 Гарипова Резеда

Габделфатовна

14.  МБОУ "СОШ №1" Курбанкулова Гузель Салаватовна 6 Титова Галина

Александровна

15.  МБОУ "СОШ №3" Чумакова Вероника Валерьевна 6 Кривенкова Ольга

Геннадьевна

16.  МБОУ "СОШ №3" Сысоев Арсений Денисович 6 Гизатуллина Тамара

Витальевна

17.  МБОУ "СОШ №1" Скороход Михаил Олегович 7 Гарипова Резеда

Габделфатовна

18.  МБОУ "СОШ №1" Петраев Максим Леонидович 7 Гарипова Резеда

Габделфатовна

19.  МБОУ "СОШ №1" Самерханова Эльвина Дамировна 7 Гарипова Резеда

Габделфатовна

20.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Попова Ева Олеговна 7 Янова Елена

Александровна

21.  МБОУ "СОШ №3" Салахова София Евгеньевна 7 Кривенкова Ольга

Геннадьевна

22.  МБОУ "СОШ №1" Вячкилева Марина Артемовна 8 Ильина Ольга

Владимировна

23.  МБОУ "СОШ №1" Федотова Виктория Витальевна 8 Гарипова Резеда

Габделфатовна

24.  МБОУ "СОШ №1" Кукаркина Анастасия Рустямовна 8 Букун Регина Ильдусовна

25.  МБОУ "СОШ №1" Устюжина Полина Дмитриевна 8 Гарипова Резеда

Габделфатовна

26.  МБОУ "Николаевская ООШ

им. С.А. Кузнецова"

Алексеева Анна Витальева 8 Бубекова Наталья

Александровна

27.  МБОУ "Николаевская ООШ

им. С.А. Кузнецова"

Красильникова Анжелика Егоровна 8 Бубекова Наталья

Александровна

28.  МБОУ "СОШ №1" Мансурова Алия Мансуровна 9 Титова Галина

Александровна

29.  МБОУ "СОШ №1" Галиев Дмитрий Дамирович 9 Титова Галина

Александровна

30.  МБОУ "СОШ №3" Ханова Аделя Илгизовна 9 Майорова Ляйсан

Ханафовна

31.  МБОУ "Кузембетьевская

СОШ им.Х.Г.Хусаинова"

Шаймухаметов Камиль Индусович 9 Ахметова Танзиля

Зиннатовна

32.  МБОУ "Николаевская ООШ

им. С.А. Кузнецова"

Газашвили Снежана Ирековна 9 Бубекова Наталья

Александровна

33.  МБОУ "СОШ №1" Галиева Руфина Раефовна 10 Гарипова Резеда

Габделфатовна

34.  МБОУ "СОШ №1" Уханова Яна Дмитриевна 10 Гарипова Резеда

Габделфатовна

35.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Шакиров Раиль Ильгамович 10 Рахматуллина Гульнара

Маратовна

36.  МБОУ "Гимназия"

г.Мензелинска РТ

Бокова Софья Михайловна 10 Викулова Ольга

Сергеевна

37.  МБОУ "СОШ №1" Болонина Елизавета Валентиновна 11 Гарипова Резеда

Габделфатовна

38.  МБОУ "СОШ №1" Муллагалиева Айзиля Маратовна 11 Гарипова Резеда

Габделфатовна

39.  МБОУ "СОШ №3" Назарова София Михайловна 11 Курбанкулова Зиля

Ильгизовна